~~si fuerit~~, ac si non esset predestinatus, et reprobos ~~et~~ quasi reprobos,  
 + si vellet, non posset ita illud flectere ita ut salvetur quodlibet ac si esset  
 predestinatus, sed ordinatus a libero ipsius arbitrio ~~pendere~~ flecti in hanc  
 vel illam partem, nihil impediente que plane omnia in digna estent  
 maiestate & bonitate divina, iniqua & excusabilem quod satis redderent  
 deum suum inter reprobos, ~~neque in scripturis sacris inveniuntur.~~ <sup>neque in scripturis sacris inveniuntur.</sup> ~~quod de illis~~ <sup>quod de illis</sup> ~~occasio quod fuerunt~~  
~~multis hereticis, dum alij negauerunt libertate arbitrij, aut afferuerunt~~  
~~rem esse desolo titulo, alij vero afferuerunt~~ fuerunt quod multis hereticis  
 occasio errandi, dum alij libertate arbitrij sustulerunt, alij afferuerunt eam  
 desolo titulo. ~~alij dixerunt, nullum fuisse opus sine destinatione,~~  
~~periculis in variis alijs erroribus incidere.~~ <sup>salus melior,</sup> ~~sed quod~~ <sup>arbitrium</sup>  
 est, Deum intendente ad deum creaturas intellectum prebitas in sua  
 vita eterna, constituido illas ~~in~~ in manu ad solij sui ut si prius  
 meritis, que simul essent ipsius dona, ad vitam eam perirent,  
~~et eligendo ex infinitis ordinibus resz hunc qui de facto <sup>propter</sup> ~~eligitur,~~~~  
 et ipso predestinante ~~quas preuidit in eo per suum libere arbitrium~~ <sup>quas preuidit in eo per suum libere arbitrium</sup> ~~per~~  
~~uenturas in vita, alias vero quas preuidit sua culpa non per uenturas~~  
~~in vita eterna, et ipso deus non predestinaret; illis in sufficienti~~  
~~providentia quibus, si ipsas non staret, in eo ipso ordine per~~  
~~uenirent ad vitam eterna, ad quam inde eas concludit et~~  
~~illo casu in eo ordine, ac si in ipso nulla esset prescientia~~  
~~quod unaquodque per suum libere arbitrium esset facturus, ac si in eo non esset.~~  
~~substante. Neque predestinatio, sed sola providentia, sine~~  
~~prescientia in quas partes esset flectendu libere arbitrij eorum~~  
~~et suo modo <sup>sine prescientia qua preuidetur que nam</sup> ~~quod~~ ~~in eo ordine resz per uenturas essent~~  
~~in vita eterna et que non.~~~~

1 elegit

Dose ans a q se disputa desta uniuersidad esta spiritus y  
 pido certificar a s. p. q meca se puso ~~en~~ argumento de q el  
 gema p jona del autorio q dase a sospecha q nose soltano  
 muy suficiente mente, <sup>o q se pareciese por el</sup> ~~quod quod de~~  
~~esta esta spiritus.~~ <sup>antes muchas veces se sustenta con muchos ejemplos y otros,</sup>  
~~el demanuel rodriguez siendo~~  
~~unical~~ <sup>unical</sup> ~~unio junta delante de si ad pl fram martin~~  
~~su sobrino~~ <sup>su sobrino</sup> ~~y ad pl ferna perez.~~ <sup>y ad pl ferna perez.</sup> ~~y ad pl ferna perez.~~  
~~na bria unidos~~ <sup>na bria unidos</sup> ~~y junta mente aduocados,~~ <sup>y junta mente aduocados,</sup> ~~y meca~~  
~~se amia hallado amigo indis putas ad de ella se disputase,~~ <sup>se amia hallado amigo indis putas ad de ella se disputase,</sup> ~~y~~  
~~fuerd oy dos muy de nozar,~~ <sup>fuerd oy dos muy de nozar,</sup> ~~y fue examinada muy bien la~~  
~~cosa en presencia de otros padres.~~ <sup>cosa en presencia de otros padres.</sup> ~~y creo q dize el pl manuel~~  
~~rodriguez q se satis fijo a todos bastante mente.~~ <sup>rodriguez q se satis fijo a todos bastante mente.</sup> ~~spero en no~~  
~~s. de fono esto todo agora en esta primera parte portales terminos~~ <sup>s. de fono esto todo agora en esta primera parte portales terminos</sup> ~~y~~  
~~y de dize de tales principios, q a todos quodre,~~ <sup>y de dize de tales principios, q a todos quodre,</sup> ~~y q se entienda~~  
~~q meca hecho dize meca de acutar adar en el uer de dize caminis de~~ <sup>q meca hecho dize meca de acutar adar en el uer de dize caminis de</sup> ~~de~~  
~~cordar el libro al ueris de la gra, prescientia y predestinacion, dexa~~ <sup>cordar el libro al ueris de la gra, prescientia y predestinacion, dexa</sup> ~~do~~  
~~do cada una destas cosas se sustenta lugar sin que judicable en nada~~ <sup>do cada una destas cosas se sustenta lugar sin que judicable en nada</sup>